Zápis č. 1/2020
Zastupitelstva obce Rosička konaného dne 14. 2. 2020

Místo konání            Obecní úřad Rosička
Začátek                    18:00 hodin
Zasedání řídil	Jiří Hrneček
Přítomni                   Jaroslav Kotyza, František Mareš, Ondřej Plucar, František  Sviták
Omluveni                 --------------------
Neomluveni             --------------------
Zapisovatel              Šárka Plucarová
Oveřovatelé zápisu  Jaroslav Kotyza, František Mareš, Ondřej Plucar

1) Jednání zastupitelstva bylo zahájeno starostou obce v 18:00 hodin za účasti zvolených zastupitelů.

Navržen program jednání:
1) Zahájení
2) Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) MAS  Česká Kanada - žádost
4) Darovací smlouva s MIK Jindřichohradecko
5) Nová směrnice o zadávání veřejných zakázek
6) Oslovení možných zhotovitelů akce „Oprava místní komunikace včetně propustků“
      7)   Došlá pošta
      8)   Diskuze
      9)   Závěr

Vzhledem k tomu, že nikdo z přítomných zastupitelů nevznesl proti programu námitky ani návrhy na změnu, došlo k hlasování o programu.
Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0
Program jednání byl přijat.

Usnesení 1/1/20 Zastupitelstvo schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce Rosička, který byl zveřejněn dne 31.1.2020 .

2) Navržení ověřovatelé zápisu: Jaroslav Kotyza, František Mareš, Ondřej Plucar
    Zapisovatelka:                       Šárka Plucarová
    
Hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0
Navržení ověřovatelé zápisu a zapisovatelka byli zastupiteli schváleni.

Usnesení 2/1/20: Zastupitelstvo schvaluje zapisovatele ze zasedání zastupitelstva Šárku Plucarovou a ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 14.2.2020 Jaroslava Kotyzu, Františka Mareše a Ondřeje Plucara.

Zastupitelstvo obce Rosička bere na vědomí:
· RO č. 1 ze dne 4.2.2020
· v internetovém bankovnictví České spořitelny se přejde ze služby Servis 24               na službu Business 24.

Rozprava

3) Zastupitelstvo obce projednalo žádost MAS Česká Kanada o zařazení katastrálního území obce Rosička do mapy MAS České Kanady.
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0
Schváleno všemi přítomnými.
Usnesení 3/1/20: Zastupitelstvo obce Rosička po projednání schvaluje a souhlasí se zařazením katastrálního území obce Rosička do mapy MAS České Kanady.

4) Zastupitelstvo obce projednalo darovací smlouvu s Mikroregionem Jindřichohradecko o darování drobného dlouhodobého majetku v celkové hodnotě 33.880,00 Kč. Darem je 1 ks motorového kalového čerpadla HONDA WT 20 od firmy AGROZET s.r.o. Čerpadlo se zařadí do majetku obce.
viz Příloha č. 1: Darovací smlouva; Protokol o zařazení majetku
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0
Schváleno všemi přítomnými.

Usnesení 4/1/20: Zastupitelstvo obce Rosička po projednání schvaluje darovací smlouvu s Mikroregionem Jindřichohradecko o darování drobného dlouhodobého majetku - 1 ks motorového kalového čerpadla HONDA WT 20 od firmy AGROZET s.r.o. v celkové hodnotě 33.880,00 Kč. Čerpadlo se zařadí do majetku obce.
	
5) Zastupitelstvo obce projednalo novou směrnici o zadávání veřejných zakázek.
viz Příloha č. 2: Směrnice o zadávání veřejných zakázek
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0
Schváleno všemi přítomnými.

Usnesení 5/1/20:  Zastupitelstvo obce Rosička po projednání schvaluje novou směrnici o zadávání veřejných zakázek.

6) Zastupitelstvo obce projednalo možné zhotovitele akce“ Oprava místní komunikace včetně propustků“ . Dle směrnice o zadávání VŘ musí být osloveni alespoň 3. ZO se rozhodlo, že by měli být osloveni tito: SWIETELSKY stavební s.r.o., Vialit Soběslav spol. s.r.o. a STRABAG a.s. Oslovením výše uvedených  a jejich vyzváním o zaslání nabídek je pověřen starosta obce p. Jiří Hrneček.
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0
Schváleno všemi přítomnými.

Usnesení 6/1/20:  Zastupitelstvo obce Rosička projednalo oslovení možných zhotovitelů akce  „Oprava místní komunikace včetně propustků“. Na základě směrnice o zadávání VŘ musí být k zaslání nabídek osloveni alespoň 3 zhotovitelé. Zastupitelé obce proto schválili a  pověřili starostu obce p. Jiřího Hrnečka k oslovení těchto tří možných zhotovitelů: SWIETELSKY stavební s.r.o., Vialit Soběslav spol. s.r.o. a STRABAG a.s. 


7)   Došlá pošta

8)   Diskuze

9)   Závěr

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 19.00 hodin.

Tento zápis byl přečten a podepsán ověřovateli zápisu:

Jaroslav Kotyza    ……………………

František Mareš     ...………………….
Ondřej Plucar        …………………….
Zapsala:

Šárka Plucarová     …………………….



                                                                                                           ……………………….
                                                                                                                     Jiří Hrneček                                                                                                           
                                                                                                                     starosta obce



Vyvěšeno: 17. 2. 2020

Sejmuto:
